UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng        năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết năm học 2024 - 2025

và triển khai nhiệm vụ năm học 2025 - 2026

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức

Hội nghị tổng kết năm học 2024 - 2025, triển khai phương hướng nhiệm vụ năm

học 2025 - 2026.

 I. THÀNH PHẦN THAM DỰ HỘI NGHỊ

 1. Điểm cầu Sở Giáo dục và Đào tạo, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Minh Hùng, Uỷ viên Thành uỷ, Phó Chủ tịch UBND

thành phố - dự và phát biểu chỉ đạo.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Sở Khoa

học và Công nghệ, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Sở Y tế, Ban Thi đua - Khen

thưởng (Sở Nội vụ).

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND thành phố và chuyên viên theo dõi.

- Lãnh đạo Sở, lãnh đạo và chuyên viên các phòng thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo.

- Phóng viên các cơ quan báo chí thành phố và trung ương trên địa bàn.

2. Điểm cầu các xã, phường, đặc khu

- Đại diện Lãnh đạo UBND;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội (theo dõi, phụ

trách lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo);

- Hiệu trưởng nhà trường các cấp học: Mầm non, Tiểu học, THCS, THPT và

Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX (nếu có) trên địa bàn.

3. Điểm cầu các trường đại học, cơ sở giáo dục nghề nghiệp

- Đại diện Lãnh đạo nhà trường;

- Đại diện Lãnh đạo một số phòng, khoa, đơn vị trực thuộc liên quan (do các

trường đại học, cơ sở giáo dục nghề nghiệp bố trí).

II. THỜI GIAN, HÌNH THỨC, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

 2

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14g00”, ngày 11 tháng 8 năm 2025 (chiều thứ

Hai).

2. Hình thức: Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến tại các điểm cầu.

3. Địa điểm:

3.1. Điểm cầu Sở Giáo dục và Đào tạo: Phòng họp trực tuyến, tầng 5 - Toà

nhà B, Trung tâm Chính trị - Hành chính thành phố, Khu đô thị Bắc Sông Cấm,

phường Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.

3.2. Điểm cầu 114 xã, phường, đặc khu: do địa phương bố trí.

3.3. Điểm cầu tại các cơ sở giáo dục đại học, cơ sở giáo dục nghề nghiệp: do

đơn vị chủ động tổ chức kết nối theo hướng dẫn.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng giờ, đúng thành phần để Hội nghị

đạt kết quả tốt./.

* Thời gian test đường truyền: Từ 9g00” ngày 11/8/2025 (sáng thứ Hai).

Các xã, phường, đặc khu,  các cơ sở đào tạo cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với

Sở Giáo dục và Đào tạo (Đc. Phạm Đức Tính - Số điện thoại: 0904185683).

Nơi nhận:

- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Việt

		2025-08-07T11:53:00+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:03:57+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:03:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:03:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-07T14:03:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!